
ZARZĄDZENIE NR 756/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej ”Program 
profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 

2023-2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm1)); art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.2) ) oraz uchwały Nr LI/412/2023 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 08 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 2023-2025 i zarządzeniem nr 
738/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 stycznia 2024r w sprawie w sprawie ogłoszenia konkursu 
ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 
osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin  na lata 2023-2025” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
”Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 
2023-2025”. 

2. Zestawienie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powierza się realizację programu polityki zdrowotnej ”Program profilaktyki i wczesnego wykrywania 
osteoporozy wśród mieszkańców Miasta i Gminy Łasin na lata 2023-2025” oferentowi: OsteoDENS Grzegorz 
Pozorski, ul. Kotomierska 20, 86-022 Sienno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz. U. z 2023r. 572, poz.1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023r. Poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1675, poz.1234, poz. 1675, poz. 1692, poz. 1733, 

poz. 1872 i poz. 1938 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8B4FF3-C6F7-4415-B65F-BADF9403D6D2. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie ofert  

złożonych w konkursie ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej                      

"Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta 

i Gminy Łasin na lata 2023-2025" 

 

 

Lp Nazwa i adres oferenta  

 

Cena oferty 

brutto (w zł 

brutto) 

Liczba uzyskanych 

punktów 

1.  Przychodnia Kopernika Sp. z.o.o                                     

ul. Chełmińska74, 86-300 Grudziądz  

135000,00zł  52 

2.  OsteoDENS Grzegorz Pozorski ul. 

Kotomierska 20, 86-022 Sienno  

215800,00zł  54 

3.  Cogito Sebastian Łaźniak ul. Karłowicza 4,               

62-800 Kalisz 

248080,00zł  45 

 

 

             
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8B4FF3-C6F7-4415-B65F-BADF9403D6D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 756/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


